
 

http://www.travel-oasis.lt/


Vestuvės Šri Lankoje

Ieškantiems autentikos ir egzotikos – Šri Lanka ideali šalis kelti vestuves. Smaragdo žalumo
džiunglės, arbatos plantacijos, Indijos vandenyno pakrantės, auksinio smėlio paplūdimiai su
vandenin svyrančiomis palmėmis, paslaptingi senoviniai miestai, šventyklos... nuoširdūs ir
visad besišypsantys žmonės. Jei norite pabėgti su mylimu žmogumi į rojaus kampelį ir atšvęsti
didžiausią savo gyvenimo šventę – Šri Lanka būtent Jums!

Vestuvės Šri Lankoje gali būti ofiacialios ir simbolinės.

Dažniausiai vestuvių ceremonijos būna tradicinės – jaunieji dėvi šrilankietiškus vestuvių
apdarus, jiems groja būgnais, atliekamos vestuvinės giesmės ir šokiai. O galbūt išdrįsite į savo
vestuves atjoti raiti ant dramblio? Bet kuriuo atveju, Jūsų šventė atrodys įspūdingai, įdomiai,
egzotiškai. Ir medaus mėnuo prasidės iškart po ceremonijos!

Pastabos:

 - kelionės užsakymas ir dokumentų siuntimas – likus mažiausiai 40 dienų iki išvykimo;

 - atvykimas į viešbutį ne mažiau 4 d. iki vestuvių dienos.

Kelionės ir santuokos paketo kaina priklauso nuo pasirinkto viešbučio. Paslaugų paketas
kiekvieną kartą skaičiuojamas individualiai.

Mes siūlome viešbutį Mount Lavinia Hotel 4*

Vestuvinio paketo kaina porai nuo 1510 Eur.

Vestuvių paketą sudaro:

vestuvių vieta, papuošta gėlėmis;
santuokos įregistravimo mokesčiai Šri Lankoje ir santuokos liudijimo vertimas iš
sinhalų kalbos į anglų  kalbą;
vestuvių liudininkai;
puokštė nuotakai ir butonjetė jaunikiui;
vestuvinis tortas;
vaisiai ir gėlės kambaryje;
vestuvinių rūbų paruošimas/lyginimas;
24 vestivinės fotografijos;
romantiška vakarienė žvakių šviesoje vestuvių dieną.

* kelionės kaina priklauso nuo aviabilietų kainų ir Jūsų pasirinkto kelionės laikotarpio bei
trukmės.

ADRESAS
Maironio g. 13-6, LT-44298 Kaunas

http://www.mountlaviniahotel.com/front/index.php


DARBO LAIKAS
I-V 09.00-18.00

TELEFONAS
Tel.: 8 37 208 000

PAŠTAS
El. p.: info@travel-oasis.lt


